
   

     COMUNE DI BIBBONA  

        Provincia di Livorno 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs 

n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
Area:  Area 2 – Affari Generali  
Servizio:  Servizi Scolastici/Cultura/Segreteria/Turismo/Servizi Sociali 

Determinazione n° 327 del 21/06/2022 

Oggetto: CONCESSIONE CONTRIBUTI PER PROGETTI IN AMBITO TURISTICO 
RICREATIVO E CULTURALE ANNO 2022 – NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 
 

IL RESPONSABILE AREA 2  
Richiamate: 

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 30/03/2018, relativa alla approvazione del 

nuovo Regolamento sui criteri e modalità per la concessione di sovvenzioni, contributi, 

sussidi ed ausili finanziari. Art. 12 della L. 241 del  07.08.1990 e ss.mm. ii.;   

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 31/05/2022 ad oggetto: “CONCESSIONE 

CONTRIBUTI IN AMBITO TURISTICO RICREATIVO E CULTURALE ANNO 2022 

PERIODO APRILE AGOSTO – APPROVAZIONE LINEE DI INDIRIZZO” 

- la Determinazione del Responsabile Area 2 – Affari generali n. 287 del 01/06/2022 di 

approvazione avviso pubblico e assunzione impegno di spesa per la concessione dei 

contributi suddetti; 

Dato atto che entro la data di scadenza prevista dal Bando sono pervenute a questo Ente le 

seguenti domande di richiesta contributo: 

- Comitato promozione e aggregazione sociale Bibbona, nella persona del Legale 

Rappresentante Sig. Carotenuto Vincenzo prot.2022/5412 

- Pro Loco Bibbona, nella persona del Legale Rappresentante Sig.ra Giovanna Peccianti, 

prot.2022/5625 

- Pro Loco Bibbona, nella persona del Legale Rappresentante Sig.ra Giovanna Peccianti, 

prot.2022/5730 

- Pro Loco Bibbona, nella persona del Legale Rappresentante Sig.ra Giovanna Peccianti, 

prot.2022/5730 

 

Ritenuto pertanto di voler provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice; 
Ritenuto di individuare quali componenti della Commissione giudicatrice i seguenti dipendenti del 
Comune di Bibbona: 

- Dott. Stefano Ulivieri – Presidente della Commissione; 

- Dott. Riccardo Giommetti – membro esperto; 

- Dott.ssa Farinelli Letizia – membro esperto; 

- Dott. Ascani Edoardo – segretario verbalizzante; 
 

Dato atto che la presente determinazione non richiede l’attestazione della copertura finanziaria;  
 
Dato atto della regolarità tecnica e della correttezza amministrativa del presente atto ai sensi 
dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 



   

     COMUNE DI BIBBONA  

        Provincia di Livorno 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs 

n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 2 in data 04/01/2022 con il quale è stato confermato al Dott. 

Ulivieri Stefano l’incarico di Responsabile dell’Area Affari Generali, e quindi di Responsabile della 

Posizione Organizzativa relativa, con l’attribuzione di tutte le funzioni indicate nel provvedimento 

stesso;    
 

 D E T E R M I N A 

 

1. Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
 
2. Di nominare la seguente commissione giudicatrice: 

a. Dott. Stefano Ulivieri – Presidente della Commissione; 

b. Dott. Riccardo Giommetti – membro esperto; 

c. Dott.ssa Farinelli Letizia – membro esperto; 

d. Dott. Ascani Edoardo – segretario verbalizzante; 
 

3. Di dare atto della regolarità tecnica e della correttezza amministrativa del presente ai sensi 
dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000;  
 

4. Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune, nonché sul sito internet del 
Comune di Bibbona, ai sensi della normativa vigente. 

 

 

Il Responsabile Area 2 

Dott. Ulivieri Stefano  

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 


